
terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 018/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 
018/2017, visando o Registro de preços para futuras e eventuais prestações de serviços na confecção de fardamentos 
para suprir as demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): GGS Industria, Comercio e Serviços 
Ltda, CNPJ nº. 03.230.915/0001-81, com preços registrados para o Lote 02 no valor estimado de R$ 35.500,00 (trinta 
e cinco mil e quinhentos reais); Lote 06 no valor estimado de R$ 54.495,00 (cinquenta e quatro mil quatrocentos e 
noventa e cinco reais); Universo das Fardas Industria e Comercio de Confecções Ltda - EPP, CNPJ nº. 
11.065.188/0001-72, com preços registrados para o Lote 03 no valor estimado de R$ 41.892,50 (quarenta e um mil 
oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos); Lote 04 no valor estimado de R$ 76.000,00 (setenta e 
seis mil reais) e Lote 07 no valor estimado de R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais) e Ruisia Rejane 
Pereira Bastos Dourado – ME, CNPJ n° 00.064.332/0001-30, com preços registrados para o Lote 01 no valor 
estimado de R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais) e Lote 05 com preços registrados no valor estimado 
de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). Data de assinatura: 22/05/2017. Autos no setor de licitação da 
Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8838873DB9F273CED369786E9D85C61D



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 018/2017 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao 
Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 018/2017, visando o Registro de preços para futuras e eventuais 
prestações de serviços na confecção de fardamentos para suprir as demandas do Município de Irecê/BA, em favor 
da(s) empresa(s): GGS Industria, Comercio e Serviços Ltda, CNPJ nº. 03.230.915/0001-81, com preços registrados 
para o Lote 02 no valor estimado de R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais); Lote 06 no valor estimado 
de R$ 54.495,00 (cinquenta e quatro mil quatrocentos e noventa e cinco reais); Universo das Fardas Industria e 
Comercio de Confecções Ltda - EPP, CNPJ nº. 11.065.188/0001-72, com preços registrados para o Lote 03 no valor 
estimado de R$ 41.892,50 (quarenta e um mil oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos); Lote 04 no 
valor estimado de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais) e Lote 07 no valor estimado de R$ 8.880,00 (oito mil 
oitocentos e oitenta reais) e Ruisia Rejane Pereira Bastos Dourado – ME, CNPJ n° 00.064.332/0001-30, com 
preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais) e Lote 
05 com preços registrados no valor estimado de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). Data de assinatura: 
29/05/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo 
Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8838873DB9F273CED369786E9D85C61D



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO 

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 018/2017  
 
O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO 012905/2017 - 
GGS Industria, Comercio e Serviços Ltda, CNPJ nº. 03.230.915/0001-81, com preços registrados para o Lote 02 no 
valor estimado de R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais); Lote 06 no valor estimado de R$ 54.495,00 
(cinquenta e quatro mil quatrocentos e noventa e cinco reais); ATA CONTRATO 032905/2017 - Universo das 
Fardas Industria e Comercio de Confecções Ltda - EPP, CNPJ nº. 11.065.188/0001-72, com preços registrados para 
o Lote 03 no valor estimado de R$ 41.892,50 (quarenta e um mil oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta 
centavos); Lote 04 no valor estimado de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais) e Lote 07 no valor estimado de R$ 
8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais) e ATA CONTRATO 022905/2017- Ruisia Rejane Pereira Bastos 
Dourado – ME, CNPJ n° 00.064.332/0001-30, com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 
88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais) e Lote 05 com preços registrados no valor estimado de R$ 
44.000,00 (quarenta e quatro mil reais. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais prestações de serviços na 
confecção de fardamentos para suprir as demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 29/05/2017. 
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8838873DB9F273CED369786E9D85C61D


		2017-06-20T17:22:08-0300




